２０２５年１０月２４日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２５年９月に９件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから

受け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただい

た学校等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、ＳＤＧｓ目標達成に

向けて社会福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭

寄付を行うものです。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２５年９月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 株式会社荻野商店

所 在 地 寄居町大字寄居

代 表 者 荻野 真仁 様

事 業 内 容 製茶問屋

寄 贈 先 寄居町立寄居小学校

寄 贈 品 図書 （日本の歴史他） 一式

発行企業

所 在 地

代 表 者

事業内容

寄 贈 先

寄 贈 品

発 行 企 業 津久波工業株式会社

所 在 地 北区志茂

代 表 者 藤井 誠 様

事 業 内 容 解体工事業

寄 付 先 一般財団法人あしなが育英会

金 額 ２００,０００円

(左から当行鬼澤支店長 ㈱荻野商店荻野社長 寄居小学校富田校長）

(左からあしなが育英会束田あしながさん連携部長 天野副会長 津久波工業㈱藤井監査役 当行渡部支店長）

【発行企業および寄贈・寄付内容】

以上

発 行 企 業 株式会社山口建興

所 在 地 小平市小川町

代 表 者 山口 禮子 様

事 業 内 容 総合建設業

寄 贈 先 社会福祉法人小平市社会福祉協議会

寄 贈 品 お米５Kg ２４袋

発 行 企 業 株式会社川村建設工業

所 在 地 北本市北本

代 表 者 川村 和久 様

事 業 内 容 土木工事業

寄 付 先 渋沢MIX

金 額 ２００,０００円

発 行 企 業 有限会社太盛

所 在 地 さいたま市大宮区

代 表 者 齋藤 守毅 様

事 業 内 容 清掃業

寄 付 先 渋沢MIX

金 額 ４００,０００円

発 行 企 業 株式会社丸沼倉庫

所 在 地 朝霞市上内間木

代 表 者 須崎 勝茂 様

事 業 内 容 不動産賃貸業

寄 贈 先 朝霞市少年サッカー連盟

寄 贈 品 折りたたみベンチ８脚、ビブス１２着

発 行 企 業 福田計器株式会社

所 在 地 熊谷市葛和田

代 表 者 福田 治 様

事 業 内 容 製造業

寄 付 先 渋沢MIX

金 額 １００,０００円

発 行 企 業 株式会社ジェクトワン

所 在 地 渋谷区渋谷

代 表 者 大河 幹男 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ６００,０００円

発 行 企 業 株式会社東京エーワン

所 在 地 さいたま市南区

代 表 者 池野 賢吾 様

事 業 内 容 美容商材卸売業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００,０００円

（最前列左から3番目㈱山口建興山口統括部長 当行中村支店長 八木原支店長代理 こども食堂の皆さま）

	スライド 1
	スライド 2